Distributeur en Suisse
ELEKTRON AG | Riedhofstrasse 11 | CH-8804 Au Zurich
T +41 44 781 04 64 | solar@elektron.ch | elektron.ch
SPECIFICATIONS
1 Modele STACK100 Pro 1
Type de batterie LiFePO.(LFP)
Energie nominale de la batterie 5,12 kWh
Energie utilisable de la batterie 4,864 kWh
Capacite nominale 100 Ah
Tension nominale 51,2 V
Nombre de modules par cluster 3-15 Pcs
Tension de fonctionnement 134,4 V-864 V
Plage d'energie du systeme 15,36 kWh-76,8 kWh
Taux de charge et de decharge C recommande 0,5C (50 A)
Taux de charge et de decharge maximal C lC (100 A)
Courant de decharge de pointe (25 °C) 125 A, 2 min
Puissance de charge et de decharge recommandee 2,56 kW
Puissance de charge/decharge max. 5,12 kW
Profondeur de decharge (DOD) 95 %
Temp. de charge Plage -20°C-55°C
Temp. de decharge Plage -2o·c-55•c
Poids net (kg)l1l 34,6+55*n
Dimensions d'un cluster unique (L/P/H)l21 657/460/292+ 169*n
Niveau de protection IP66
Communication CAN/RS485
Duree de vie en cyclesl31 � 8 000 cycles
Interface utilisateur WIFI + APPLICATION
Soupape de decharge de pression, extincteur aerosol,
Protection de securite sende de temperature, Coussinet en aerogel entre les
batteries, protection ignifuge pour le module
Methode de refroidissement Refroidissement naturel
Installation Empilage sans cäble
Extension Jusqu'ä 12 clusters en parallele
Bruit i50dB
Periode de garantiel•l 10 ans
Nom du module de batterie S51100 pro
Certification et norme de securite CE-EMC/CE-RED/IEC62619/63056/62477/62040/UN38.3/VED2510
Onduleurs compatibles Solis/GoodWe/Growatt/DEYE/Solinteg etc.
Module SBDU100Pro
Tension de fonctionnement 134,4 V-864 V
Courant continu maximal 100 A
Dimension (L/P/H) 657/460/193 mm
Poids 23,5 kg
Niveau de protection IP66
[l] Poids net de la base d"extension et du couvercle superieur d"extension : 18,8 kg. « n » represente le nombre de modules de batterie
[2] Hauteur du couvercle superieur d'expansion : 92 mm
[3] Conditions de test : Charge et decharge a 0,2 C, a 25 ·c, 95 % DOD, 70 % EOL
[4] Se referer a la lettre de garantie Dyness
(!l :._i;!:.:;;:i;?='i::1 (!l
:·1:;·:::":·:·:=.;::1: .. : .. ::: .. :;:
•,:•.·
Version du fichier : 20260430-fr(EU)
Les informations peuvent etre moditie§es sans prE!avis au cours du processus d'amE!lioration du produit. li) www.dyness.com @) sales@dyness-tech.com
Distributeur en Suisse
ELEKTRON AG | Riedhofstrasse 11 | CH-8804 Au Zurich
T +41 44 781 04 64 | solar@elektron.ch | elektron.ch